


3. mateřská škola, Most, příspěvková organizace

OBJEDNÁVKA – NÁVRH KS

Číslo: OB 24/06/10


Vyřizuje: Iveta Duffková

Tel.:  ms.sochora@3msmost.cz

Číslo objednávky uvádějte ve všech písemnostech

Svoboda Bohumil
V.Nezvala 229/2542
Most
IČ:12061590

Bankovní spojení: Komerční banka Most

Č.účtu: 

Naše značka:

dne: 25.6.2024

Dodací lhůta:

Dodací podmínky:

P ř e d m ě t

Objednáváme u Vás výmalbu 2. tříd pro 3. mateřskou školu, Most, příspěvkovou organizaci – OP MŠ Hutnická 2938

Celková výše dle schválené nabídky činí 65 348,- vč. DPH.

Děkuji za kladné vyřízení.

S pozdravem

Iveta Duffková
ekonomka školy



Fakturu zašlete na:

Název organizace: 3. mateřská škola, Most, příspěvková organizace

Sídlo: Antonína Sochora 2937, Most 434 01

IČ: 49872214

Souhlas správce rozpočtu:

Duffková Iveta, ekonomka MŠ



Schválila:

Miroslava Samková, ředitelka MŠ



Rozpočet

MŠ Hutnická Most.

Malba tříd a heren

Rozměry:

Herna 8,90 x 5,04 x 1,56 x 2 kusy

Strop 8,90 x 5,04 x 2 kusy

Třída 8,37 x 5,04 x 1,56 x 2 kusy

Strop 8,37 x 5,04 x 2 kusy

Malba tříd a heren

Herna $8,90 + 5,04 = 13,94 \times 2 \text{ str.} \times 1,56 = 43,49 \times 2 \text{ ks.} = 86,98 \text{ m}^2$

Strop $8,90 \times 5,04 \times 2 \text{ kusy} =$ 89,71 m²

176,69 m²

Třída $8,37 + 5,04 = 14,41 \times 2 \text{ str.} \times 1,56 = 41,83 \times 2 \text{ ks.} = 83,66 \text{ m}^2$

Strop $8,37 \times 5,04 \times 2 \text{ kusy} =$ 84,36 m²

168,02 m²

Celkem 2 třídy a 2 herny 344,71 m²

Odpočet oken 8 kusů - 21,60 m²

Celkem 323,11 m²

Postup práce: dle potřeby drobné oškrábání malby, vytmelení nerovností uniflotem, 1x základní nátěr, 2x krycí nátěr primalexem.

Cena za m² = 68,-Kč. 323,11 m² x 68,-Kč = 21 971,-Kč.

Nátěr soklů 2 třídy a 2 herny

Rozměry:

Třídy $25,84 \times 1,50 = 38,76 \text{ m}^2 \times 2 \text{ kusy} = 77,52 \text{ m}^2$

Herna $25,80 \times 1,50 = 38,70 \text{ m}^2 \times 2 \text{ kusy} = \underline{77,40 \text{ m}^2}$

Celkem sokly **154,92 m²**

Postup práce: dle potřeby oškrábání podkladu, obroušení, vytmelení nerovností, 2x základní nátěr, 1x krycí nátěr disperzní barvou- barevný tón.

Cena za m² = 280,-Kč.

154,92 m² x 280,-Kč = **43 377,-Kč**

Malba třídy a herny celkem 21 971,-Kč

Sokly tříd a herny celkem 43 377,-Kč

Celkem rozpočet **65 348,-Kč**

